АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019 № 864                                                                                      с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края №87 от 28.01.2019 г. «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с ч.3 ст.3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с ч.3 ст.3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.01.2019 г №87 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с ч.3 ст.3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» следующие изменения:
1.1. Включить в Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.01.2019 г. №87, земельные участки, расположенные по адресам:
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 1,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 3,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 5,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 7,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 9,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 11,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 13,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 15,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 17,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 19,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, ул.Молодежная, участок 21,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 1375 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 1,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 2,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 3,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 4,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 5,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 6,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 7,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 8,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 9,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 2000 кв.м;
-Алтайский край, Смоленский район, п.Кировский, пер. Полевой, участок 10,  кадастровый квартал: 22:41:020608, общей площадью 1657 кв.м;
         2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района	Л.В. Моисеева